きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和４年度第３回

豊川市都市計画審議会の開催について

【お問合せ先】

豊川市 都市整備部 都市計画課 計画係 安藤

TEL:0533-89-2169 E メール：tokei@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 3 月９日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このことについて、令和４年度第３回豊川市都市計画審議会を下記のとおり

開催しますので、お知らせいたします。なお、新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から、傍聴は委員会室（協議会室隣室）で行い、現場取材の実施を見合わ

せての開催となります。

記

１ 日時

令和５年３月２３日（木） 午前１０時３０分から

２ 場所

豊川市役所 議会協議会室（本庁舎３階）

３ 議題

（１）付議案件（豊川市決定）

・東三河都市計画道路（８・６・402 号愛知御津駅自由通路）の変更について

・東三河都市計画道路（３・４・405 号愛知御津停車場日暮線）の変更について

・東三河都市計画道路（３・４・421 号松本入浜線）の変更について

・東三河都市計画道路（３・４・422 号御津為当線）の変更について

４ その他

・会議概要および資料配布をご希望の方は、当日午後都市計画課にお問い合

わせください。